
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

PORTARIA Nº 1076/2019 - PORT/REIT (11.01.18.56) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 22 de abril de 2019.

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso da
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 3.301/2017, de 07/11/2017,
publicada no Diário Oficial da União em 10/11/2017, considerando o que consta no 
Processo nº 23348.002508/2019-35,

Resolve:

 Art.1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão para
Elaboração do Projeto referente à aquisição de acervo digital para o Sistema de

 Bibliotecas do IFC, conforme segue:

PRESIDENTE/Coordenador;

Rosalvio José Sartott, Matrícula SIAPE 2163320, lotado(a) no Campus
Ibirama;

:MEMBROS

Caroline da Rosa Ferreira Becker,  Matrícula SIAPE 1455442 lotado(a) no
Campus Rio do Sul;

Patrícia Kellen Pereira,  Matrícula SIAPE 2207700, lotado(a) no Campus
Sombrio;

Mariléia de Melo da Silva,   Matrícula SIAPE 2396221, lotado(a) no Campus
Brusque;

Art. 2º Prazo para conclusão dos trabalhos até 31 de março de 2020;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 23/04/2019 08:18)
FERNANDO JOSE GARBUIO

REITOR
Matrícula: 1760873



Processo Associado: 23348.002508/2019-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.ifc.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1076 2019 PORTARIA 22/04/2019 38c5ac202e

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

